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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:
QUESTIONS AND ANSWERS

N68836-15-T-0155
CP-15 LOGISTIC SUPPORT - Nicaragua
QUESTIONS & ANSWERS

QUESTION #1: C.15 states, “One generator will be delivered, by vendor at Fleet Landing for the
NAVY BAND on 16 Apr 2015 at 1300.” What is the correct date for delivery of the generator?
ANSWER: 16 Apr 2015 at 1300

QUESTION #2: For vehicles the solicitation states, “with driver and fuel.” Is fuel to be provided only on
the day of delivery of the vehicles or is the contractor responsible for fuel of the vehicles during the
course of the contract?

ANSWER: Contractor is responsible for fuel of the vehicles during the course of the contract
QUESTION #3: If the contractor is responsible for providing fuel for the vehicles throughout the course
of the contract, can the Govt please indicate approximately the forecasted mileage that each vehicle will

drive at each location each day or for the duration of the contract?

ANSWER: There is no forecasted mileage. The vehicles will transit between the ship and sites as stated
in the SOW and Bid schedule.

QUESTION #4: Is there a possibility that the arrival date to Puerto Cabezas will be delayed by 2-3
days?

ANSWER: NO
QUESTION #5: Due to the short natification period and limited services in several of the locations
where services will be performed that are listed in the solicitation responses from suppliers has been a tad

slow. Is it possible to move the response date from 29APR15 to IMAY15?

ANSWER: With the short time available, the latest the responses can be extended to is 11:00 a.m.
(Eastern Time) Thursday 30 April 2015. This will be addressed in the amendment.

QUESTION #5: What is the forecasted award date?

ANSWER: The tentative award date is Tuesday 5 May 2015. All offerors will be informed when the
contract is awarded.
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(End of Summary of Changes)



